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PRESSMEDDELANDE                            Stockholm, 11 november 2010 

 

Arlanda Hotellby väljer Best Western  
 
Best Western Hotels i Sverige fortsätter sin expansion. Den 1 januari 2011 utökas 
kedjan till 78 hotell när Arlanda Hotellby utanför Stockholm blir medlem i Best 
Western Hotels.  

 
Arlanda Hotellby är en hotell- och konferensanläggning belägen 30 minuter från 
Stockholm och endast sju minuter från Arlanda flygplats. Hotellet, som erbjuder 148 
rum fördelade på 17 hus vilka ligger runt en gård, är beläget i en skogsnära miljö. Det 
finns tre olika typer av rum; ekonomirum, superiorrum samt exklusiva sviter med egen 
jacuzzi och bastu. Konferensavdelningen består av sex konferenslokaler där den 
största tar upp till 90 personer i biosittning. Hotellet erbjuder även sina gäster fri 
transfer till och från Arlanda flygplats. 
 
- För oss var valet av kedja självklart, säger Anders Leffler på Best Western Arlanda 
Hotellby. Best Western Hotels är världens största – och numera även Sveriges största 
– hotellkedja och vi har många internationella gäster så vi tror att detta blir ett bra 
komplement till övriga Best Western hotell i regionen. 

 
- Vi är mycket glada att Arlanda Hotellby valde Best Western Hotels, säger Johan 
Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige. Det stärker vår position i 
Stockholmsområdet och det känns positivt att kunna erbjuda boende och konferens så 
nära Arlanda flygplats. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD   Anders Leffler  
Best Western Hotels     Best Western Arlanda Hotellby 
Telefon: 0735-14 39 00   Telefon: 070-888 77 00 
Email: johan.kukacka@bestwestern.se  Email: anders.leffler@arlandahotellby.se 
    Best Western Arlanda Hotellby 

Bristagatan 22 
190 45 Stockholm-Arlanda 

    08-597 897 00 
 
 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 78 hotell på 53 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen är 
privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, erbjuder fritt Internet 
samt visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med drygt 150 hotell. Totalt finns 
över 4 200 Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


